2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2023                                                                                               № 143
д. Шапша

	О признании утратившим силу  постановления администрации сельского поселения Шапша от 08.04.2010 № 12 «О Положении «Об организации освещения улиц и установки указателей с названиями улиц и номерами домов сельского поселения Шапша»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Шапша в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Шапша от 08.04.2010 № 12 «О Положении «Об организации освещения улиц и установки указателей с названиями улиц и номерами домов сельского поселения Шапша».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                       Л.А.Овчерюкова